

Algemene informatie

Aanbesteding: Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte
Aanbestedende Dienst: Gemeente Woensdrecht
Referentie: K011563

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 24
Onderwerp: Vraag n.a.v. schouw

Vraag:

Zijn er plannen of vooruitzichten op renovaties of pandverbouwingen? Zo ja, hoe wordt er met de overbruggingsperiode omgegaan?

Antwoord:

Er zijn op dit moment géén plannen voor verbouwingen of renovaties op de opvanglocatie. Bij storingen / gebreken worden deze uiteraard wel opgepakt om te verhelpen. Deze werkzaamheden hebben, voor zover nu bekend geen effect op de bezetting van de kamers voor een overbruggingsperiode.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op: 2 jul. 2025

Ref.nr. 25
Onderwerp: Vraag n.a.v. schouw

Vraag:

Wie is verantwoordelijk voor de brandveiligheid?

Antwoord:

Brandveiligheid is een gedeelde verantwoordelijkheid. Deels bij de pand eigenaar en deels bij de gemeente als opdrachtgever.

De organisatie van de bedrijfshulpverlening (BHV) is belegd bij de beveiliging van de opvanglocatie. Zij zijn er immers 24/7. Hierbij is er vanzelfsprekend wel een rol weggelegd, naast die voor de beveiliging voor zowel locatie management, de medewerkers beheer & begeleiding, alsook de bewoners zelf.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

2 jul. 2025

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Vraag n.a.v. schouw

Vraag:

Is er cameratoezicht aanwezig?

Antwoord:

Er is geen cameratoezicht aanwezig.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op:

2 jul. 2025

Ref.nr.
27

Onderwerp:
Vraag n.a.v. schouw

Vraag:
Krijgen de bewoners leef en eetgeld? Tijdens de schouw werd benoemd dat er producten uitgegeven worden voor het koken. Hoe wordt er omgegaan met leef en eetgeld in dit kader?

Antwoord:
Bewoners krijgen de verstrekkingen via de COA uitgereikt, niet via de gemeente. Voedsel wordt centraal ingekocht namens de opdrachtgever.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op: 2 jul. 2025

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Vraag n.a.v. schouw

Vraag:
Zijn er aparte spreekkamers of ruimtes aanwezig?

Antwoord:
Ja, er is een aparte spreekkamer die tevens ook dienst doet als studeerkamer voor de schoolgaande kinderen.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Beantwoord op: 2 jul. 2025

Mededelingen

Ref.nr. M4
Onderwerp: Plattegrond

Inhoud mededeling:

Om een zo volledig mogelijk beeld van de opvanglocatie te geven, stelt de aanbestedende dienst nog een plattegrond ter beschikking. Deze is te vinden bij "Documenten".

Percelen: P1 Locatiemanagement Duurzame Gemeentelijke Opvang Putte

Aangemaakt op: 2 jul. 2025